
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 gg/ р. м К и ї в  №

Про продовження строку 
виконання обов’язків ректора

Відповідно до пункту 12* і частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 53 пункту 4, підпунктів 15і та 
23 пункту 10 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. 
№ 630 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Продовжити Яримбашу Сергію Тимофійовичу строк виконання 
обов’язків ректора Національного університету «Запорізька політехніка» з
01 травня 2021 року до призначення керівника в установленому законодавством 
порядку, але не пізніше, ніж до 31 серпня 2021 року.

Підстава: наказ Міністерства освіти і науки України від 03.02.2021 
№ 48-к, заява Яримбаша С. Т. від 27.04.2021.

Міністр


